
                 Uchwała Nr XVI/132/12 
    Rady Miejskiej w Jezioranach 

     z dnia 25 kwietnia 2012 r. 
 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu promocyjnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury 2007-2013, Działanie 2.2 – promocja województwa i jego oferty 

turystycznej pn. „Warmiński Zakątek – turystyka która inspiruje” – program promocji turystycznej gmin: 
Dobre Miasto, Dywity, Górowo Iławeckie, Jeziorany, Kiwity, Lidzbark Warmiński, Lubomino, Orneta. 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 

 
§1. Rada Miejska w Jezioranach wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Jeziorany do realizacji projektu 

pn. „Warmiński Zakątek – turystyka która inspiruje” – program promocji turystycznej gmin: Dobre Miasto, Dywity, 

Górowo Iławeckie, Jeziorany, Kiwity, Lidzbark Warmiński, Lubomino, Orneta w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Warmia i Mazury 2007-2013, Działanie 2.2 – promocja województwa i jego oferty turystycznej 

 

§2. Upoważnia się Burmistrza Jezioran do podpisania umowy ze stowarzyszeniem Lokalna Grupa 

Działania „Warmiński Zakątek” z siedzibą w Dobrym Mieście w celu realizacji projektu wymienionego w § 1. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Jezioranach.                                                                                        

 

                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                          Zbigniew Czabrycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE       
 

W dniu 11 kwietnia 2012r.  wpłynęła do LGD „Warmiński Zakątek” informacja o przesunięciu projektu     

nr WND-RPWM.02.02-28-026/09 pn. „WARMIŃSKIE ZAKĄTKI –  TURYSTYKA, KTÓRA INSPIRUJE program 

promocji turystycznej gmin: Dobre Miasto, Dywity, Górowo Iławeckie, Jeziorany, Kiwity, Lidzbark Warmiński, 

Lubomino, Orneta” z listy rezerwowej na listę projektów zakwalifikowanych do dofinansowania. 
 

Projekt, złożony przez LGD w 2009 roku w ramach działania 2.2.schemat C  Regionalnego Programu 

Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007 – 2013 przewiduje promocję turystyczną ówczesnego obszaru LGD 

w podziale na poszczególne Gminy w formie: 

- folderów promocyjnych Gmin wraz z mapami obszaru (w wersji papierowej i elektronicznej), 

- wyposażenia Gmin w sprzęt ekspozycyjny (standy promocyjne, stojaki ekspozycyjne), 

- interaktywnej mapy obszaru, 

- udziału w 3 wydarzeniach o charakterze targów turystycznych, 

- pamiątek regionalnych wykonanych dla poszczególnych Gmin oraz dla LGD. 

 

Na etapie aplikowania o dofinansowanie udział  poszczególnych samorządów w projekcie został 

usankcjonowany umowami o wspólnej realizacji projektu promocyjnego oraz Uchwałami Rad Gmin w sprawie 

przystąpienia do realizacji projektu. 

 

Całkowita wartość projektu wynosi  701 000,00 złotych, w tym wkład własny 105 150,00 złotych. Wkład 

finansowy w realizację projektu dla każdego Partnera (8 gmin + LGD) wynosi: 11 500 złotych dla Gmin, 13 150 

złotych wnoszone przez LGD . 

 
 

 

 


